



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

Materiais de consumo – copa e cozinha

Fornecedor	Descrição do Produto	Quantidade	Valor
Adriana Gislene Oliveira	Botijão de gás 13kg	1	62,00
Comercial Assis Campos	Caixa copo água mineral 200ml	04	88,00
Plasticentro Ltda ME	Papel toalha	8	84,80
Plasticentro Ltda ME	Copo plástico 180ml	25	65,00
Start Shop Comércio de Produtos de Limpeza Ltda	Álcool Líquido 46% 1L	02 Un.	R\$11,64
Start Shop Comércio de Produtos de Limpeza Ltda	Detergente Neutro 5L VG	02 Bb.	R\$53,10
Start Shop Comércio de Produtos de Limpeza Ltda	Refil p/ Rodo 80 cm	01 Un.	R\$5,92
Start Shop Comércio de Produtos de Limpeza Ltda	Refil p/ Rodo 80 cm	01 Un.	R\$7,04
Castro Naves	Saco de lixo preto 100L	2	95,98
Castro Naves	Detergente líquido Neutro	6	10,74
Castro Naves	Caixa de fosforo	1	3,69
Castro Naves	Veja multiuso	4	13,16
Castro Naves	Papel higiênico rolão	1	37,89
Castro Naves	Água sanitária tradicional 2L	3	11,67
Castro Naves	Luva scotch tamanho G	2	21,18
Castro Naves	Luvas scotch tamanho M	2	21,18
Castro Naves	Café torrado 500grs	15	119,85



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

		ADRIANA GISLENE OLIVEIRA		
		FONES: (34) 3212-6456 - 3213-9031		
		RUA MONTEIRO LOBATO, 600 - JARDIM UMUARAMA - CEP 38402-178 - UBERLÂNDIA - MG		
		INSC. EST.: 702.158888.0096	CNPJ: 04.812.519/0001-25	
NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR 1ª Via - Consumidor (Branca) / 2ª Via - Fixa (Rosa) / 3ª Via - Contabilidade (Amarela)				
			SÉRIE D	
CLIENTE: <u>Amvap</u>			Nº 003810	
ENDEREÇO: <u>A.V. Antonio Thomaz Ferreira Rezende, 3180</u>				
INSC. EST. Nº: _____		CNPJ/CPF Nº: <u>25 236948/0001-50</u>		
DATA DA EMISSÃO: <u>27 / 07 / 2017</u>				
QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
<u>05</u>	<u>UN</u>	<u>66813 kg</u>	<u>62,00</u>	<u>62,00</u>
		<u>pis de cozimento</u>		
PERCENTUAL APROXIMADO DE TRIBUTOS _____ % CONFORME LEI 12741/2012 - FONTE LEI COMPLEMENTAR 123/06			TOTAL	<u>62,00</u>
<small>Gráfica Roosevelt Ltda. - Av. Cesário Crosara, 3197 - B. Pres. Roosevelt - Fone/Fax: (34) 3215-3383 - Uberlândia-MG - CNPJ 71.141.139/0001-01 - Insc. Est. 702.846.829-0018 10 Blocos 50x3 - Nota Fiscal Série "D" - de 003.551 a 004.050 - Decreto 44.609 - Impresso em 17/12/2015.</small>				



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PLASTICENTRO LTDA ME AFONSO PENA, 01398 - APARECIDA - CEP:38400-706 - UBERLANDIA - MG TEL: (34)3234-8902		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA I Nº 000043238 FL. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3117 0723 1682 0600 0120 5500 1000 0432 3810 0043 2380 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora																																														
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB 7025614510070		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131172607212146 07/07/2017 15:18:33																																														
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL AMVAP ASSOC.DOS MUN.MC.V.PARANAIBA		CNPJ / CPF 21.236.948/0001-10		DATA DA EMISSÃO 07/07/2017																																														
ENDEREÇO AV ANTONIO THOMAS F.DE REZENDE, 03180		BAIRRO / DISTRITO DIST.INDUSTRIAL		CEP 38400-000																																														
MUNICÍPIO UBERLANDIA		FONE / FAX (34)3213-2433		UF MG																																														
INSCRIÇÃO ESTADUAL 7025614510070		LUF MG		HORA DA SAÍDA																																														
FATURA PAGAMENTO PAGAMENTO À PRAZO																																																		
DUPLICATAS																																																		
<table border="1"><thead><tr><th>Nº DUPLICATA</th><th>VENC.</th><th>VALOR</th><th>Nº DUPLICATA</th><th>VENC.</th><th>VALOR</th><th>Nº DUPLICATA</th><th>VENC.</th><th>VALOR</th><th>Nº DUPLICATA</th><th>VENC.</th><th>VALOR</th></tr></thead><tbody><tr><td>04323801</td><td>28/07/2017</td><td>149,80</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></tbody></table>						Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	04323801	28/07/2017	149,80																														
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR																																							
04323801	28/07/2017	149,80																																																
CÁLCULO DO IMPOSTO																																																		
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CALC. ICMS SUBST		VALOR DO ICMS SUBST		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS																																								
0,00		0,00		0,00		0,00		51,05		149,80																																								
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA																																								
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		- 149,80																																								
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																																																		
RAZÃO SOCIAL FROPRIO		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		LUF		CNPJ / CPF																																								
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		MG																																										
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO																																								
								8,250		8,250																																								
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS																																																		
<table border="1"><thead><tr><th>CÓDIGO DO PROD.</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO</th><th>NCM / SH</th><th>CSOSN</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>PERC. (%) DESCONTO</th><th>BASE CALC. ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALÍQUOTAS ICMS</th><th>IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>0020597</td><td>PAPEL TOALHA BRANCO LUXO PAPEL 20X21</td><td>48182000</td><td>0500</td><td>5403</td><td>FRD</td><td>8,00</td><td>10,60</td><td>84,80</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td>0030902</td><td>COPO PLASTICO 180ML BELLOCOPO</td><td>39241000</td><td>0500</td><td>5403</td><td>PT</td><td>25,00</td><td>2,80</td><td>65,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr></tbody></table>						CÓDIGO DO PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC. (%) DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI	0020597	PAPEL TOALHA BRANCO LUXO PAPEL 20X21	48182000	0500	5403	FRD	8,00	10,60	84,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0030902	COPO PLASTICO 180ML BELLOCOPO	39241000	0500	5403	PT	25,00	2,80	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CÓDIGO DO PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC. (%) DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI																																				
0020597	PAPEL TOALHA BRANCO LUXO PAPEL 20X21	48182000	0500	5403	FRD	8,00	10,60	84,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																				
0030902	COPO PLASTICO 180ML BELLOCOPO	39241000	0500	5403	PT	25,00	2,80	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																				

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Val Aprox Tributos R\$ 51,05(34,08%) Fonte IBPT Documento emitido por ME ou EPP OPTANTE pelo SIMPLES NACIONAL Fermete o Aproveitamento do Credito do ICMS no Valor de R\$: 0,00 Correspondente a Aliquota de 03,45 % nos termos do ART.23 da LC 123/2006. Pedido: 361255		
FAVOR CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA. NÃO ACEITAMOS RECLAMAÇÕES POSTERIORES		



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

RECEBEMOS DE START SHOP COMERCIO DE PROD LIMPEZA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO: 45668 - ASSOC MUNIC MICRORREGIAO VALE DO PARANAÍ - (R\$ 77,70)(SETENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS)		NF-e Nº. 55.317 SÉRIE: 1											
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR												
START SHOP COMERCIO DE PROD LIMPEZA LTDA													
		RUA ENGENHEIRO DINIZ N. 2042, Empresa Bairro MARTINS, UBERLANDIA, MG Fone: 034-3236-6003, CEP: 38400462											
DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica													
D - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3117 0706 3180 3000 0152 5500 1000 0553 1712 4489 7670											
Nº 55.317 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora											
NATUREZA DA OPERAÇÃO Saída/Coa mercadorias		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131172607154744 07/07/17 14:42:42											
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0010173560067		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO											
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME RAZÃO SOCIAL ASSOC MUNIC MICRORREGIAO VALE DO PARANAÍ		CNPJ/CNP 21.236.949/0001-10											
ENDEREÇO AV ANTONIO THOMAS FERREIRA REZENDE N. 3180		DATA DA EMISSÃO 07-07-2017											
MUNICÍPIO UBERLANDIA		BAIRRO/DISTRITO DISTRITO INDUSTRIAL											
FONE/FAX 34-3213-2433		CEP 38.401-730											
UF MG		DATA DA ENTRADA/SAÍDA											
FATURA/DUPLICATA VAREJO - 28 DIAS BOLETA Dup=00055317-01 Venc=04-08-2017 Valor=77,70		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO											
HORA DE SAÍDA													
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 12,96	VALOR DO ICMS 2,34	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00										
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 77,70										
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 77,70											
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL START SHOP COMERCIO DE PROD LIMPEZA LTDA		FRETE POR CONTA 1 - Dest/Rem	COSSO ANTT PLACA DO VEÍCULO										
ENDEREÇO RUA ENGENHEIRO DINIZ N. 2042		MUNICÍPIO UBERLANDIA	UF MG										
QUANTIDADE 5	ESPÉCIE	MARCA	CNPJ/CNP 08.318.030/0001-52										
		NUMERO	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0010173560067										
		PESO BRUTO 13,930 kg											
		PESO LÍQUIDO 12,330 kg											
DADOS DOS PRODUTOS/SERVÇOS													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVÇOS	NCM	EST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS (%)	ALÍQUOTAS IPI (%)
9600	ALCOOL START LIQUIDO 46% 1L Tot.Tribut. 0,43	22071090	050	5405	JUN	2,00	5,82	11,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
176	ARGUS SL VG DETERG NEUTRO Tot.Tribut. 1,94	34020309	050	5405	BB	2,00	26,55	53,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20155	REFIL PIRODO 60CM RODOX Tot.Tribut. 1,29	96039000	000	5102	JUN	1,00	5,92	5,92	5,92	1,07	0,00	18,00	0,00
20285	REFIL PIRODO 80CM RODOX Tot.Tribut. 1,53	96039000	000	5102	JUN	1,00	7,04	7,04	7,04	1,27	0,00	18,00	0,00
CÁLCULO DO ISSQN				VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN					
DADOS ADICIONAIS				INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		RESERVADO AO FISCO							
ICMS ST RECOLHIDO ANTERIORMENTE CFE DECRETO 48931 Cond Pagamento VAREJO - 28 DIAS BOL. AMVAP Pedido: - Carga 0 - Folha - 1 / 1 - - Praça Pagamento: Saco/Cedente. Declaramos que os produtos desta Nota estão adequadamente acondicionados para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento, transporte e transporte, conforme regulamentação em vigor. O transportador está obrigado a cumprir o regulamento do transporte terrestre de produtos perigosos nos termos do Decreto nº 96.044/86 da Resolução ANTT 420/04 E Normas da ABNT 7500 e 9735 e demais legislações vigentes. Total de Tributos: 5,19													



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

CASTRO NAVES COM. E SERV. DE DEPÓS. NA SR. PROPOSTAS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 147511 - ASSOC. DOS MUN. DA M. REG. V. PARANÁ - CNPJ - 07.110.928/0001-10 - INSC. ESTADUAL - 03.341.743/0001-13

DANFE
Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica

CHAVE DE ACESSO: 3117 0703 3417 4300 0113 8500 1000 2596 5210 3549 3152

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
N. 259.652
SÉRIE 1

PROPOSTA DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 13117601689271 03/07/2017 12:46:31

PROF. ESTADUAL DO SUBST. PRESTADOR: 03.341.743/0001-13

INSCRIÇÃO ESTADUAL REMETENTE: ASSOC. DOS MUN. DA M. REG. V. PARAN-AMVAP 147511 CNPJ/CPF: 21.236.948/0001-10 DATA DA EMISSÃO: 03-07-2017

ENDREÇO: AV. ANTONIO TOMAZ F. REZENDE N. 3180 GABINETE/DISTRI: INDUSTRIAL CEP: 38.402-270 DATA DE EMISSÃO/PAIS: 03-07-2017

MUNICÍPIO: UBERLÂNDIA INSC. ESTADUAL: 03.341.743/0001-13 DATA DA SAÍDA: 03-07-2017

Bolêto 21 Dias! Dup=000259652-01. Venc=24/07/2017 Valor=335,34

CÁLCULO DE IMPOSTOS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 32,66 VALOR DO ICMS: 16,67 BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST: 0,00 VALOR DO ICMS ST: 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 335,34

VALOR DO FRETE: 0,00 VALOR DO SEGURO: 0,00 DESPESAS: 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00 VALOR DO IPI: 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA: 335,34

TRANSPORTADOR/VOLÚME TRANSPORTADO

NOSSO VEÍCULO: UBERLÂNDIA CNH/DIR: HH55988 CF: 02.790.680/0001-10

QUANTIDADE: 36,00 ESPÉCIE: MOEDA: MONEDA: PESO BRUTO: 36,8800 Kg PESO LÍQUIDO: 36,1240 Kg

CL IND.	PROD	DESCRIÇÃO UNID. DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NUM/EN	CNP	PROP	UN.	QUANT.	V.	V. DESCO.	V. DESCO. V. DESCO.	V. TOTAL	ICMS	V. ICMS	ICMS/QUANT. UNID.
1007		SACO LIXO 100L PRETO REFORCADO P/100 C.NAVES-SL	39232110	060	5405	PT	2,00	47,99			95,98	0,00	0,00	
1341		DETERG. LIQ. NEUTRO LIMPOL 500ml BOMBIL Val. aprox. tributos: R\$3,03 (28,25% Nsg)	34022000	060	5405	UN	6,00	1,79			10,74	0,00	0,00	
37		FOSFORO FIAT LUX PINHEIRO Post10x40 SWEDISH MA Val. aprox. tributos: R\$1,04 (28,25% Nsg)	36050000	000	5102	PT	1,00	3,69			3,69	3,69	0,66	18,00
38281		VEJA MULTIUSO ORIGINAL 500ml RECKITT B Val. aprox. tributos: R\$3,72 (28,25% Nsg)	34022000	060	5405	UN	4,00	3,29			13,16	0,00	0,00	
48264		PAPEL H. ROLAO F. SIMPLES Cx/8x250m MADRIPEL Val. aprox. tributos: R\$10,70 (28,25% Nsg)	48181000	060	5405	CX	1,00	37,89			37,89	0,00	0,00	
68008		AGUA SANITARIA TRADICIONAL FRZLL TRIEX Val. aprox. tributos: R\$3,30 (28,25% Nsg)	28289019	060	5405	FR	3,00	3,89			11,87	0,00	0,00	
71449		LUVA SCOTCH-BRITE MULTIUSO TAM G 3M Val. aprox. tributos: R\$5,98 (28,25% Imp)	40151900	200	5102	PR	2,00	10,99			21,18	21,18	3,81	18,00
71464		LUVA SCOTCH-BRITE MULTIUSO TAM M 3M Val. aprox. tributos: R\$5,98 (28,25% Imp)	40151900	200	5102	PR	2,00	10,99			21,18	21,18	3,81	18,00
78709		CAFE TORRADO MOIDO LIGI POROSO KATROL Val. aprox. tributos: R\$33,90 (28,25% Nsg)	09012100	020	5102	PT	15,00	7,99			119,85	46,61	8,39	18,00

CÁLCULO DO FIMOP

TROCO DO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: DATA DE CÁLCULO DE ICMS: VALOR DO ICMS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

** POR FAVOR, CONFIRME SUAS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA! ** | ICMS Cobrado por ST conf. Recce 2 do Anexo XV de RICEST/02.

DESCONTO PRODUZIDO: | DESCONTO NF: | COD. DO CLIENTE: 147511 | CONTATO: ERONDINA | TIPO DE VENDA: BOLÉTO 21 DIAS | VENDEDOR: BANCARIO | OPERADOR: BANCARIO | OBSERVAÇÃO DA NOTA: | BOLÉTO BANCÁRIO SENDO JUNTO A ESTA NF. ENVIAS LIGUE PARA: 34 3292-9104 | LOCAL DE ENTREGA: AV. ANTONIO TOMAZ F. REZENDE, 3180 - - INDUSTRIAL - CIDADE: UBERLÂNDIA/MG - CEP: 38402-270 HORÁRIO DE ENTREGA: 1 - Comercial